
 
 

UCHWAŁA NR 747/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 
o kwotę 565.926,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania 
części rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4442



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 867 621,00 6 906,00 0,00 874 527,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 932 871,00 6 906,00 0,00 1 939 777,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 522 200,00 25 627,00 0,00 2 547 827,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 615 730,00 25 627,00 0,00 5 641 357,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 681 105,00 34 780,00 0,00 1 715 885,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 635 430,81 34 780,00 0,00 2 670 210,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 978 810,00 134 827,00 0,00 14 113 637,00

80120 Licea ogólnokształcące 29 776 407,10 134 827,00 0,00 29 911 234,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 459 174,00 47 551,00 0,00 5 506 725,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 11 108 184,58 47 551,00 0,00 11 155 735,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 721 936,86 219 229,00 0,00 22 941 165,86

80115 Technika 42 677 031,48 219 229,00 0,00 42 896 260,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 606 575,00 9 940,00 0,00 616 515,00

80107 Świetlice szkolne 942 098,00 9 940,00 0,00 952 038,00

18 870 074,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 221 065,00 37 553,00 0,00 9 258 618,00

148 313 597,55

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 832 521,55 37 553,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 147 789 005,55 524 592,00 0,00

565 926,00 737 788,00

4810 Rezerwy 1 303 714,00 0,00 565 926,00 737 788,00

565 926,00 2 194 727,65

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 303 714,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 760 653,65 0,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 747/25                                                       

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 10 października 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4442



RAZEM WYDATKI 565 926,00 311 434 532,34311 434 532,34 565 926,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 089 000,00 13 611,00 0,00 1 102 611,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 540 820,56 13 611,00 0,00 4 554 431,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 387 500,00 22 755,00 0,00 2 410 255,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 361 770,11 22 755,00 0,00 4 384 525,11

0,00 366 856,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 730,00 4 968,00 0,00 238 698,00

0,00 25 517 306,67

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 361 888,00 4 968,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 475 972,67 41 334,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 951 113,00 8 179,00 0,00 3 959 292,00

Plan po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 521 814,42 8 179,00 0,00 7 529 993,42

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4442



160 065 910,12

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 221 093,36 0,00 565 926,00 35 655 167,36

195 721 077,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 159 499 984,12 565 926,00 0,00

247 849 649,96

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 195 721 077,48 565 926,00 565 926,00

6 841 506,00

RAZEM

Wydatki bieżące 247 849 649,96 565 926,00 565 926,00

8 695 896,67

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 800 172,00 41 334,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 654 562,67 41 334,00 0,00

Wydatki bieżące 25 475 972,67 41 334,00 0,00 25 517 306,67

w tym:

97 024 568,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

110 537 363,63

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 96 499 976,91 524 592,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 110 012 771,63 524 592,00 0,00

Wydatki bieżące 132 780 628,55 524 592,00 0,00 133 305 220,55

w tym:

2 174 582,00

801 Oświata i wychowanie

2 174 582,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 740 508,00 0,00 565 926,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 740 508,00 0,00 565 926,00

Wydatki bieżące 2 760 653,65 0,00 565 926,00 2 194 727,65

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4442



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 274 663,00 0,00 0,00 1 274 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 447 270,00 0,00 0,00 7 447 270,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 137 612,38 0,00 0,00

w tym:

56 137 612,38

Wydatki majątkowe 63 584 882,38 0,00 0,00 63 584 882,38

w tym:

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 452 341,17 0,00 0,00 1 452 341,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 453 960,92 0,00 0,00 7 453 960,92

dotacje i subwencje 41 322 270,39 0,00 0,00 41 322 270,39

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4442



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 747/25                                                       

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 10 października 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 2 760 653,65 0,00 565 926,00 2 194 727,65

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 303 714,00 0,00 565 926,00 737 788,00

4810 Rezerwy 1 303 714,00 0,00 565 926,00 737 788,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 303 714,00 0,00 565 926,00 737 788,00

Wydatki bieżące 1 303 714,00 0,00 565 926,00 737 788,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 303 714,00 0,00 565 926,00 737 788,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 303 714,00 0,00 565 926,00 737 788,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 147 789 005,55 524 592,00 0,00 148 313 597,55

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 832 521,55 37 553,00 0,00 18 870 074,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 221 065,00 37 553,00 0,00 9 258 618,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 9 221 065,00 37 553,00 0,00 9 258 618,00

Wydatki bieżące 18 832 521,55 37 553,00 0,00 18 870 074,55

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 016 461,55 37 553,00 0,00 15 054 014,55

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4442



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 935 383,00 37 553,00 0,00 13 972 936,00

80107 Świetlice szkolne 942 098,00 9 940,00 0,00 952 038,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 606 575,00 9 940,00 0,00 616 515,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 606 575,00 9 940,00 0,00 616 515,00

Wydatki bieżące 942 098,00 9 940,00 0,00 952 038,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 941 698,00 9 940,00 0,00 951 638,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 891 498,00 9 940,00 0,00 901 438,00

80115 Technika 42 677 031,48 219 229,00 0,00 42 896 260,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 721 936,86 219 229,00 0,00 22 941 165,86

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 8 214 693,00 70 487,00 0,00 8 285 180,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 7 617 500,00 81 131,00 0,00 7 698 631,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 545 143,86 38 211,00 0,00 3 583 354,86

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 344 600,00 29 400,00 0,00 3 374 000,00

Wydatki bieżące 42 677 031,48 219 229,00 0,00 42 896 260,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 585 773,48 219 229,00 0,00 39 805 002,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 587 285,82 219 229,00 0,00 35 806 514,82

80117 Branżowe szkoły I stopnia 11 108 184,58 47 551,00 0,00 11 155 735,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 459 174,00 47 551,00 0,00 5 506 725,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 958 214,00 8 226,00 0,00 966 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4442



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 367 350,00 22 925,00 0,00 2 390 275,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 889 600,00 16 400,00 0,00 1 906 000,00

Wydatki bieżące 11 108 184,58 47 551,00 0,00 11 155 735,58

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 994 538,58 47 551,00 0,00 10 042 089,58

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 725 197,58 47 551,00 0,00 8 772 748,58

80120 Licea ogólnokształcące 29 776 407,10 134 827,00 0,00 29 911 234,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 978 810,00 134 827,00 0,00 14 113 637,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 7 157 440,00 79 122,00 0,00 7 236 562,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 867 480,00 55 705,00 0,00 5 923 185,00

Wydatki bieżące 29 776 407,10 134 827,00 0,00 29 911 234,10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 859 037,10 134 827,00 0,00 22 993 864,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 653 116,00 134 827,00 0,00 20 787 943,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 635 430,81 34 780,00 0,00 2 670 210,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 681 105,00 34 780,00 0,00 1 715 885,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 1 294 105,00 34 780,00 0,00 1 328 885,00

Wydatki bieżące 2 635 430,81 34 780,00 0,00 2 670 210,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 634 283,89 34 780,00 0,00 2 669 063,89

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 483 709,68 34 780,00 0,00 2 518 489,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4442



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 615 730,00 25 627,00 0,00 5 641 357,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 522 200,00 25 627,00 0,00 2 547 827,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 2 522 200,00 25 627,00 0,00 2 547 827,00

Wydatki bieżące 4 902 079,00 25 627,00 0,00 4 927 706,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 896 079,00 25 627,00 0,00 4 921 706,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 089 679,00 25 627,00 0,00 4 115 306,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 932 871,00 6 906,00 0,00 1 939 777,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 867 621,00 6 906,00 0,00 874 527,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 867 621,00 6 906,00 0,00 874 527,00

Wydatki bieżące 1 932 871,00 6 906,00 0,00 1 939 777,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 932 871,00 6 906,00

1 398 943,00

0,00 1 939 777,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 392 037,00 6 906,00 0,00

w tym:

Jednostki

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 521 814,42 8 179,00 0,00 7 529 993,42

815 426,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 951 113,00 8 179,00 0,00 3 959 292,00

1 246,00 0,00 131 246,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 808 493,00 6 933,00 0,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4442



Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

6 356 217,42

w tym:

Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 521 814,42 8 179,00 0,00

Dział

5 572 196,79

wydatki jednostek budżetowych, 6 348 038,42 8 179,00 0,00

854

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 564 017,79 8 179,00

7 529 993,42

w tym:

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 475 972,67 41 334,00 0,00 25 517 306,67

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 361 888,00 4 968,00 0,00 366 856,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 730,00 4 968,00 0,00

w tym:

238 698,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 233 730,00 4 968,00 0,00 238 698,00

Wydatki bieżące 361 888,00 4 968,00 0,00 366 856,00

wydatki jednostek budżetowych, 361 728,00 4 968,00 0,00 366 696,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 341 228,00 4 968,00 0,00 346 196,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 361 770,11 22 755,00 0,00 4 384 525,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 387 500,00 22 755,00 0,00 2 410 255,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 2 387 500,00 22 755,00 0,00 2 410 255,00

Wydatki bieżące 4 361 770,11 22 755,00 0,00 4 384 525,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 872 020,11 22 755,00 0,00 3 894 775,11

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 454 644,00 22 755,00 0,00 3 477 399,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 540 820,56 13 611,00 0,00 4 554 431,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 089 000,00 13 611,00 0,00 1 102 611,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4442



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 089 000,00 13 611,00 0,00 1 102 611,00

Wydatki bieżące 4 540 820,56 13 611,00 0,00 4 554 431,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 360 570,56 13 611,00 0,00 4 374 181,56

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 004 300,00 13 611,00 0,00 3 017 911,00

311 434 532,34 565 926,00 311 434 532,34565 926,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4442


	UCHWAŁA NR 747/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-20T09:58:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




